
  

Kupní smlouva 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
zákoník“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Název:       UNIREG,spol.s r.o.  
Sídlo:          Rooseveltova 584/9,602 00 Brno,provozovna V.Nezvala 64,674 01 Třebíč  
IČO:            49450603 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl  C  vložka 12716 
zastoupen: Ing.Otakarem  Tomanem - jednatelem 
bankovní spojení:   ČSOB                                   
Číslo účtu : 235689746/0300 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Základní škola Moravský Krumlov,příspěvková organizace 
sídlem: Ivančická 218,672 01 Moravský Krumlov 
zastoupená: Mgr. Lenkou Hodaňovou, ředitelkou organizace 
IČO: 70995087 
(dále jen „kupující“) 

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. III této smlouvy 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. 
 

III. 
Zboží 

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka gastrozařízení, jehož specifikace je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha . 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.  
2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky 
nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání, 
v období od 15.7.2017 do  5.8.2017 
3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 
prodávajícím i kupujícím.  
Místem plnění pro dodání zboží je Základní škola Moravský Krumlov,příspěvková organizace 
sídlem: Ivančická 218,672 01 Moravský Krumlov 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího ve výši:  
Cena bez DPH:          375 141,-Kč 
DPH 21%:      78 780,-Kč 
Cena s DPH celkem:                           453 921,- Kč 
Slovy: Čtyřistapadesáttřitisícdevětsetdvacetjednakorunčeských 



  

Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze 
v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
2. Kupní cena stanovená dle článku V. odst. 1 je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího např. zhotovení a dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a pojištění 
při přepravě, instalace (montáže a rozmístění), úklidu a likvidace obalů, zaškolení obsluhy, 
včetně případných nezbytných revizí, atestů, technické dokumentace. Cena musí zahrnovat 
veškeré náklady prodávajícího nutné pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, 
cel a poplatků, inflačních vlivů, garancí i nákladů na provádění záručního servisu.  Veškeré 
vedlejší náklady musí být zahrnuty do ceny dodávky. 
3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 
4. Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 20 
kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za den doručení 
faktury se považuje den potvrzeného osobního předání faktury kupujícím nebo den 
potvrzeného doručení faktury poštou či kurýrní službou. Den uskutečněného zdanitelného 
plnění je den předání a převzetí zboží jako celku.  
5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího. 
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované prodávajícím. 
 

VI. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží. 
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpeční škody na zboží. 
 

VII. 
Záruka 

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu 
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 
V případě, že záruční listy stanovují u jednotlivého zboží či jednotlivou součást zboží dobu 
vyšší, platí doba stanovená v záručních listech. 
 

VIII. 
Sankce 

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. 
této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
 
 



  

 



  

 


